Ab tum te miseric. malique fati.  
Quem attrahit pedibus, patente porta.  
Percurrunt raphanique mugilique.

<sup>11</sup> An temuletorum atolecentium commissationes,  
notariorumque causas adiret.] Hoc quoque faciendum effe-  
Cicerio docet, ut quod uno non possimus, id pluribus  
verbis explicemus, quod nos imitari sumus hoc loco.  
Xenophanes enim apud Græcos ita multa significat, ut ea u-  
nica voce non possint explicari. Cicero de Finibus,  
lib. 3. Evidenter [p[ro]p[ter]o etiam] quod utro Graci, scilicet  
non possint, idem pluribus verbis expondere. Idem.

<sup>12</sup> Κατειστος ιστιντος. Epig. 1. I. C. 1. 1. 1.

<sup>129</sup> εἰπε, ait, duxi. \* Dicente quodam complū-  
ra elle bona, rogabat quot numero, et  
an putaret plura elle quam centum. Cum  
cajuldam, ex iis qui ad coenam ipsum vo-  
care solebant, sumtum nimium reprimere  
non posset, vocatus aliquando nihil locu-  
tus est, sed tacitus eam luxuriam coar-  
guit, dum folias oleas in cibum sumpfit.  
Hujus denique libertatis causa parum ab-  
fuit quin in Cypro, apud Nicocreem  
pericitaretur cum Asclepiade amico.  
Nam cum rex menstruum festum cele-  
brans eos cum aliis philosphis vocasset,  
Menedemus dixisse ferunt, Si quidem  
honesti esset hujusmodi virorum congrega-  
tio, quotidie festum celebrandum esset:  
minus, superflue quoque modo cele-  
brare. \* Ad haec tyrannus cum ita occur-  
risset: hanc diem super sacrificio habere  
se vacuum, ut philosphos audire licet;  
ille severius adhuc in sententia perlit,  
ostendens omni tempore philosphos  
audiendos esse, idque tanta importunitate  
urit, ut nisi à tibicine avocati suffient,  
foritan perissent. Unde cum in nava ja-  
gerarent riuitus, Asclepiadeum dixisse  
Tibicinis positam modulationem ip-  
so seruare, Menedemus vero confidentiam per-

<sup>13</sup> Ητο δὲ τὸ τίτλον τοῦ θέατρου.] Hec eo

pertinet quod Menedemus unam virtutem, unum  
bonum esse volebat. Reprehendit igit[ur] eos qui pha-

ra elle bona dicent. Idem.

<sup>14</sup> Δε τούτον τὸ θέατρον.] Intropo hic autem  
τοῦ θέατρου, hoc modo: ὡς ταῦτα τὸ θέατρον, τοῦ  
τοῦ θέατρου, ξενοχαλκούσαν πάτη τὸ θάκενον φιλοτ-

ρωφ, τούτοις πεδάλιοις τεττάσιοις, δικούς, οὐ τοῦ  
τοῦ θέατρου φιλοτρόπον δεῖνον, et ita verti. super sacrificio;

id est, tempore convivii poli peractum sacrificium.

Id enim moris erat antiquis, etiam Iudeis ex  
divino instituto, ut poli sacrificium convivarentur.  
Docemur hoc etiam frequenti Hesychio loco: Εἰσελ-

ετε, θεοί ἀντὶ τοῦ συναπαίμποτος αὐτὸν πιστεύ-